
UCHWAŁA NR 6463/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością w Poznaniu, przy                                         
ul.  Rycerskiej  10,  na  cele budowlane  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Polską Spółkę Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą                        
w Tarnowie, przy ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, nieruchomością położoną w Poznaniu,                      
przy Rycerskiej 10, oznaczoną w ewidencji gruntów jako: obręb Łazarz, arkusz mapy 16, działka 
nr 35 o pow. 1,5160 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr PO1P/00164643/0, stanowiącą 
własność Województwa Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na wymianę przyłącza gazu                   
DN50stal na przyłącze Ø25PE oraz szafki na kurek główny do budynku Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. 

2. Inwestycja zostanie wykonana na koszt Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład 
Gazowniczy w Poznaniu. 

3. Trasę przebiegu projektowanego przyłącza oraz lokalizację szafki gazowej przedstawia plan 
projektowy stanowiący załącznik do uchwały.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Wojewódzkiej 
Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 6463/2023 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 
       

 Nieruchomość określona w § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa 
Wielkopolskiego i znajduje się w nieodpłatnym użytkowaniu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Poznaniu. 
 Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie, przy ul. Wojciecha 
Bandrowskiego 16, skierowała wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością położoną                      
w Poznaniu, przy Rycerskiej 10, w obrębie działki nr 35 o pow. 1,5160 ha, z przeznaczeniem                      
na wymianę przyłącza gazu i montaż nowej szafki gazowej na ścianie budynku Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. Planowane prace będą polegały na wymianie istniejącego 
przyłącza gazu DN50 stal na przyłącze Ø25PE oraz montaż nowej szafki gazowej na kurek główny                   
i reduktor ciśnienia na ścianie zewnętrznej budynku. Powyższa wymiana urządzeń związana                    
jest z modernizacją przez PSG zużytej sieci gazowej z przyłączami znajdującymi się na terenie 
nieruchomości położonych w Poznaniu przy ul. Marcelińskiej, Rycerskiej, Kanclerskiej                                       
i Grochowskiej. 

Przedmiotowa inwestycja zostanie przeprowadzona na koszt Polskiej Spółki Gazownictwa 
sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Poznaniu, która jednocześnie jest zobowiązana po 
przeprowadzeniu robót do przywrócenia terenu do stanu użyteczności, odpowiadającemu stanowi 
przed rozpoczęciem robót.   
 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

 



        Załącznik do uchwały nr 6463/2023 
        Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
        z dnia 21 kwietnia 2023 r. 
 
 

Projekt modernizacji sieci gazowej wraz z przyłączami w Poznaniu, przy ul. Rycerskiej 

 


